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Matcher 2010  




18 September    



Idag har vi varit i Klevshult o spelat den sista av Cuperna som organiserats av 

Smålands fotbollsförbund. Vi kom iväg med 10 glada killar denna småregniga lördag-fm.

I första matchen spelade vi bra fotboll med det fattades lite i våra avslut. 

Fick tyvärr två billiga baklängesmål ibörjan av matchen.

Efter det hängde vi med spelmässigt, men vi fick ge oss med 3-5 som slutresultat mot 

ett duktigt J-södra.

I andra matchen där vi mötte vi Habo, kontrollerade vi matchen o hade efter en lite 

trög start inga problem att hålla i taktpinnen. Vi vann till slut med 4-2.

I tredje o sista matchen så mötte vi Kärda IF. Där var vi klart nummret större o spelade 

ingen bra fotboll, men kunde ändå vinna med 6-1. Killarna var glada o nöjda.

Detta var sista riktiga matchen för året, bara en föräldrarmatch återstår som avslutning, 
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sen är det uppehåll över vintern. Nedan en bild på Gänget som var med i Klevshult.            
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 11 September    




Idag har vi varit i Värnamo och spelat cupen Spinkens minne på konstgräs.

Vi började 1:a matchen emot Rydaholm, dom tog ledningen men vi 

kvitterade på straff och matchen slutade 1-1

Match 2 var mot ett duktigt Smålandsstenar som vann med 3-1

Match 3 var mot Gislaved och även dom var duktiga och vann med 2-0

Sista matchen var mot Värnamo Södra och dom vann till slut med 4-1 över oss.

Det kändes som att de andra lagen hade en helt annan spelvana i 7-manna än oss.

Tyvärr blir det alldeles för få skott på mål men det kommer väl så småningom.

Tack till Ludwig o Mats ifrån KSK. 







28 Augusti  



Idag tog vi emot gästande Hillerstorp. De har ett mixlag mellan 01:or och 02:or.

Vi körde en 7-manna match med en annorlunda matchtid på tre perioder a 15 minuter.

Det märktes att vi var ett nummer större. Vi hade mer boll, mer spel på "andra" planhalvan 

och våra duktiga backar slog tillbaka det som kom igenom. 

Hillerstorp var ändå duktiga o hade några chanser med bl.a. två straffar, 

men vår målvakt höll tätt. 

Matchen slutade till slut 5-0 till våra grabbar. Kul att vi har spridning på våra målskyttar 

genom alla matcher. Alla kämpade väl o var förståss glada efteråt. 

Tackar också inlånade Ludvig från KSK som tränar en del med oss. 
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21 Augusti 



P-01 spelade idag poolspel i Värnamo och det var premiär på konstgräs.

Vi mötte Reftele i 1:a matchen, vi tog ledningen men dom kvitterade efter att ha 

fått en straff mot oss. Detta var en jämn och bra match på 2X15 minuter och 7-manna.

Efter lite vila drog 2:a matchen igång mot ett duktigt Värnamo Södra  som tog ledningen tidigt och vann matchen till slut med 3-
0 här började vi märka av att många varit borta från träningarna efter sommaruppehållet. Match 3 var mot Bor och det var dom
som tog tag i 

spelet direkt och även denna matchen förlorar vi med 3-0 

I dessa matcher mötte vi lite bättre lag än vi varit vana vid under säsongen

men det är ju nyttigt att kunna ta en förlust oxå.

Vad vi måste bli bättre på är att hålla placeringar, passa bollen och göra mål.

Nu får vi ta med oss detta till nästa omgång i Värnamo 11 September.  

Stort tack till inlånade Axel E + Ludwig 



 

14 Augusti    


P-01 spelade idag 2:a omgången i säsongens poolspel (5-manna), denna gång i Sävsjö.

Även denna gång medd endast 7 spelare. Detta skötte grabbarna utmärkt.

I första matchen mot Kärda var vi pigga i benen o spelade övertygande, tog ledningen och

vann till slut med 4-2.

Andra matchen mot Stensjön bytte vi om positioner lite i laget, vilket kanske inte kändes bekvämt

för killarna. Spelet kom inte riktigt upp på den nivå vi är vana o se dem, 

men vi klarade iaf. oavgjort, 2-2 slutade matchen.

I den tredje matchen gick vi tillbaka till den första uppställningen igen, då kom spelet igång igen.

Vi mötte Sävsjö i en bra match som vi stundtals brilljerade... (!)   Vi vann till slut med 6-2.
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Stor beröm till alla killarna i laget som kämpade bra. 
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 19 Juni  




P-01 spelade idag 1:a omgången i säsongens poolspel som är organiserat av Smålands fotbollsförbund.

Vi kom med 1 lag på 7 spelare och det funkade bra iom att det var 5-manna ( 4+1 )

Vi mötte J-Södra och tog tag i spelet och efter 2X10 var resultatet 3-2 til oss,

Efter en kort paus var det dags för möte mot Norramammar ( NIK Vit ) och det blev seger med 5-2

Efter detta var det dags för lite påfyllning av medhavd fika och laddning av batterierna, 

vi började även att prata lite om ev. MC-donalds om det går bra även i sista matchen.

Spelet drog i gång mot NIK röd som tog ledningen och höll den in i sista minuten då vi kvitterar 

och slutresultatet spikades till 4-4. 7 mycket glada o nöjda grabbar sprang iväg o duschade.

Mycket bra samspel av alla i laget och kämpade gjorde alla 7 i 60 spelminuter totalt.

Stort tack till Kevin C som ställde upp igen i sista minuten.  





12 Juni 



                                   



P-01 spelade idag mot VIK  och grabbarna gjord 2 riktigt bra matcher. 

Det var 2 täta o jämna matcher, o vi vinner med 1-0 i båda. 
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Alla kämpade för laget  och var pigga i benen. 

Trots blåst o lite kyla så var grabbarna inte svåra att få glada i en lagbild efteråt...

Tack till inlånade Kevin C  



9 Juni 



P-01 Mötte tjerna i F-00 denna regniga Onsdagskväll.

Grabbarna tog tag i spelet direkt och vann till slut internmatchen med 4-1

Alla kämpade på bra, trots att vi bara var 11st spelare 

så kändes det som att vi var lite piggare efter 2 x 18 min.  



30 Maj 



P-01 Mötte VIK i två matcher + Gnosjö på Mors dag.

Den första vann vi med 3-0

Den andra förlust med 2-0

Mot Gnosjö förlorar vi med 9-0

Vi börjar riktigt starkt mot VIK men efter 2 matcher på 7-mannaplan 2x15 min

går luften ur och vi klappar ihop totalt försvarsmässigt.

Gnosjö däremot har spelat 2 matcher 5-manna innan så de är betydligt piggare än våra.

Totalt sett tycker vi ändå att dagens matcher var väldigt lyckadade.

Bra kämpat av alla, tack till inlånade spelare, Ludwig, Hugo o David.   

23 Maj 


P-01 mötte VIK i två matcher. 

Den första matchen slutar 1-1 

Den andra slutar med seger 4-2.

Bra kämpat av alla och tack till inlånade Kevin C. 




Se bilder Här  eller under fliken "bilder". 
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